COMUNE DI CAREZZANO

Provincia di Alessandria

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 14 DEL 20/03/2023

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA UFFICIO - AFFIDAMENTO CIG. Z9E3A73444

L'anno duemilaventitre giorno 20 del mese di marzo nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PRESO ATTO che occorre provvedere ad affidare ad una ditta la pulizia dei locali comunali;

PRESO ATTO che il servizio è stato svolto lo scorso anno dalla Ditta IMPRESA DI PULIZIA EMMEGI di Carbonara Scrivia Vicolo D. Carbone,5 che si è dichiarata disposta dopo sopralluogo ad effettuare il servizio quattro volte al mese come meglio specificato nell'offerta pervenuta per una spesa di € 230,00 +lva di legge mensili,

RITENUTO che l'offerta è congrua a quanto necessario per un servizio di pulizia efficiente degli uffici comunali:

RITENUTO necessario provvedere in merito;

VISTO il D.Lgs 267/2000;

VISTO il D.Lgs 50/2016

DETERMINA

- 1) di affidare alla Ditta IMPRESA DI PULIZIA EMMEGI di Carbonara Scrivia Vicolo D. Carbone,5 il servizio di pulizia dal 01/04/2023 al 31/12/2023
- 2) di impegnare la somma di € 2.244,80 per l'anno 2023 sul Bilancio 2023-2025 Intervento 104301 in fase di approvazione.

Carezzano 20/03/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FRANCO GUERNIER

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta che la spesa all'oggetto trova copertura finanziaria ai sensi del D.Lgs 267/2000

Carezzano 20/03/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

FRANCO GUERNIER